CÓDIGO DO CERTIFICADO: KP31K-WK2E3-U1M1C-P0145 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/KP31K-WK2E3-U1M1C-P0145

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "GRUPO OPERATIVO COMO FERRAMENTA
DE APOIO AO TRATAMENTO DO ALCOOLISMO EM UM CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL ÁLCOOL
E DROGAS: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA", de autoria de DAUANA LOURENÇO DE MORAIS, HELTON
DJOHNSONS  SILVA  BRITO,  KALINA  LÍVIA  ARAÚJO  DE  SOUZA  FERNANDES  E  SARAH  CAMILA
RESENDE DE MORAIS foi  apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o II  Congresso
Brasileiro  Multidisciplinar  em  Saúde  Mental  -  CONBRASMO,  na  modalidade  on-line,  realizado  no
período de 25 a 28 de novembro de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO